
Závoz_ 45-46 PROTOKOL K DISTRIBUCI 45-46_výdejZD.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej ÚSTenky RUKavice REspi KN95 OBLek ochra. BRÝle ochra. NÁVLeky (pár)

138186 1.5_DIAGNOKB Lab, a.s. 2259893 Tylova 661 Litvínov Mostinfo@okblab.czSÚS_Litvínov 50 200 0 0 0 0

134351 1.5_DIAGNTECTUM spol. s r.o. 64258041 Moskevská 508 Most Mostoperator@labin.czSÚS_Litvínov 150 600 0 0 0 0

7894 1.6_DOMP Marcela Dušková 15678971 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 50 100 0 0 0 0

131610 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 tř. Budovatelů 3078/140 Most Mostpetra.krajickova@promedicus.czSÚS_Litvínov 50 100 0 0 0 0

82974 1.6_DOMP SESTŘIČKA.CZ - DOMÁCÍ PÉČE MOST s.r.o.28745230 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmost@sestricka.czSÚS_Litvínov 300 600 0 0 0 0

61447 1.6_DOMP Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59 Most Mostkdpsestricky@seznam.czSÚS_Litvínov 400 800 0 0 0 0

57906 1.6_DOMP ZDRASES s.r.o. 28691679 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 350 700 0 0 0 0

95154 1.7_AS BRELI s.r.o. 3640906 Žižkova 151 Litvínov Mostmudrzdeneknovak@gmail.comSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

95153 1.7_AS BRELI s.r.o. 3640906 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmudrzdeneknovak@gmail.comSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

65635 1.7_AS Centrum-Ortopedie s.r.o. 22794034 Čsl. armády 2112/56 Most Mostjanbartsch@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

136771 1.7_AS Diabetologická a metabolická ordinace s.r.o.8275874 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

93447 1.7_AS FRYKOL MEDICA s.r.o. 22795456 Gen. Svobody 182/44 Horní Jiřetín MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

95136 1.7_AS Healthy skin s.r.o. 3932974 Topolová 1234 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

55679 1.7_AS HEPAPEDIA, s.r.o. 27337031 Moskevská 508 Most Mosthepapedia@email.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

137438 1.7_AS ImunoGen s.r.o. 6686630 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

67401 1.7_AS Kardiomost s.r.o. 22800077 Višňová 673 Most Mostinfo@kardiomost.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

61352 1.7_AS Medimo s.r.o. 28713770 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostdan.drtik@post.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

57775 1.7_AS MUDr. Alena Dernerová 70955701 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostaliderner@seznam.czSÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

44711 1.7_AS MUDr. Dana Krtičková 70914206 Slovenského národního povstání2651/20 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

46841 1.7_AS MUDr. Daniel Drtík 65661192 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most Mostdan.drtik@post.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

19819 1.7_AS MUDr. Helena Valentová 47325747 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

19782 1.7_AS MUDr. Irena Králová 47325054 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostikralova@iol.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

93444 1.7_AS MUDr. Iva Laxová s.r.o. 4085019 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostiva.laxova@gmail.comSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

45494 1.7_AS MUDr. Iva Macků 70976864 Višňová 1008/1 Most Mostmacku.iva@seznam.czSÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

44387 1.7_AS MUDr. Jana Šulcová 70856931 2209 Litvínov Mostjana.sulcova@centrum.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

19801 1.7_AS MUDr. Jaroslav Šprňa 47325429 Žižkova 151 Litvínov Mostsprnovi@volny.czSÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

19812 1.7_AS MUDr. Josef Chýlek 47325640 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

61774 1.7_AS MUDr. Martina Kovářová 72078766 Lipová 807/14 Most Mostneurologkovarova.maost@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

45219 1.7_AS MUDr. Miloš Bočan 72579986 Barvířská 495 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

42223 1.7_AS MUDr. Naděžda Hanousková 65660366 Žižkova 151 Litvínov Mostn.hanouskova@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

42222 1.7_AS MUDr. Pavel Hanousek 65660234 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

61671 1.7_AS MUDr. Petr Andrle 72052996 Prokopa Holého 2001/23 Most Mosturolog-andrle@email.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0
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54608 1.7_AS MUDr. Petr Sternthal 75111934 Lipová 807/14 Most Moststern.petr@post.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

63507 1.7_AS MUDr. Petr Treutner 72029731 Žižkova 151 Litvínov Mostpetr.treutner@atlas.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

82870 1.7_AS MUDr. Vlastimil Woznica 74385518 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most MostgastroambulanceVW@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

15070 1.7_AS MUDr.Jan Bartsch 46071288 Čsl. armády 2112/56 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

61214 1.7_AS Oční ambulance Most s. r. o. 28714300 Lipová 807/14 Most Mostocni.panes@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

64802 1.7_AS Oční ordinace VIDA s.r.o. 22774556 Čsl. armády 2174/78 Most Mostd.greg@centrum.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

61609 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Jedličkova 1167 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

49246 1.7_AS Petr Landyš 63756625 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

34272 1.7_AS PhDr. Marie Vidová 49870319 tř. Budovatelů 2957/108 Most Mostmarievidova@gmail.comSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

128152 1.7_AS Plicní ambulance Litvínov s.r.o. 4637488 Žižkova 151 Litvínov Mostvlasta.veselovska@email.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

107117 1.7_AS Plicní ambulance Most s.r.o. 4146913 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostsmiva@centrum.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

133750 1.7_AS Podkrušnohorská gastroenterologie s.r.o.6993320 Žižkova 151 Litvínov Mostirena.knotova@seznam.czSÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

132384 1.7_AS Podkrušnohorská Medicína Litvínov, s.r.o.6072402 Žižkova 151 Litvínov MostA.Hlavnickova@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

53012 1.7_AS POLY-TECH, s.r.o. 64048047 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostinfo@polytech.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

53993 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Jugoslávská 1636/11 Most Mostluci.no@post.czSÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

128190 1.7_AS Psychiatrie - Litvínov s. r. o. 4629035 Žižkova 151 Litvínov Mostpsychiatrielitvinov@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

71514 1.7_AS PSYCHOMOST, spol. s r.o. 2462877 tř. Budovatelů 2531 Most MostInfo@psychomost.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

uzis001 1.7_AS Radiodiagnostika MUDr. Eva Prajová s.r.o08892315 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 600 0 0 0 0

128893 1.7_AS sanaplasma s.r.o. 27616959 Radniční 3400 Most MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

135115 1.7_AS SlaM-centrum služeb s.r.o. 28727126 Žižkova 151 Litvínov Mostslam75@seznam.cz476 755 778, 415 211 047SÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

62999 1.7_AS Urologická ambulance Kahan s. r. o. 28742982 Moskevská 508 Most Mostkrishnasapkota@seznam.czSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

131715 1.7_AS Urologie Peremský s.r.o. 5915571 Studentská 758 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 100 0 0 0 0

65694 1.7_AS ZPI Group, s.r.o. 22774548 Žižkova 151 Litvínov Mostabdo.orl@post.czSÚS_Litvínov 0 200 0 0 0 0

50063 1.7_AS_He Fresenius Medical Care - DS, s.r.o. 45790949 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostales.zacharda@fmc-ag.comSÚS_Litvínov 0 5 000 0 0 0 0

50851 2.2_OLÚ HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most Mosthospic@mostmail.czSÚS_Litvínov 250 300 50 0 0 50

50466 2.3_LDN Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Podkrušnohorská 638 Litvínov MostIng. Hana Soškovájednatelstvi@kplsro.netSÚS_Litvínov 1 000 1 100 200 0 0 175

52007 2.3_LDN REMED Meziboří s.r.o. 47283661 Javorová 105 Meziboří MostMUDr. Pavel Bláharemed.vrchni@seznam.czSÚS_Litvínov 900 900 200 0 0 175

46844 5.0_DZS DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.62242504 tř. Budovatelů 1395/23 Most Mostzdravotnidoprava@dpmost.czSÚS_Litvínov 600 2 400 600 0 0 0

65610 5.0_DZS Karel Mudroch 46757783 Čsl. armády 2174/78 Most MostSÚS_Litvínov 50 200 50 0 0 0

128127 5.0_DZS Medevac Trauma Clinic s.r.o. 5088411 Tvrzova 5 Most Mostinfo@medevac.czSÚS_Litvínov 50 200 50 0 0 0

68661 5.0_DZS Medevac, s.r.o. 24143022 Tvrzova 5 Most MostSÚS_Litvínov 50 200 50 0 0 0
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63 CELKEM 4 250 19 400 1 200 0 0 400

BALENÍ 85,0 194,0 24,0 0,0 0,0 16,0
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